关于2025年第一季度绩溪县政府投资工程

建设项目标后履约检查结果的公示

各有关单位：
为加强工程建设项目标后履约管理，确保工程建设各方主体诚信履约，推动重点项目建设。2025年3月27日，我局会同县住建局、县交通局、县农业农村局（县水利局）等行业监督部门组成标后履约联合检查组，对全县在建工程建设项目标后履约情况进行了随机抽查，现将检查情况通报如下：
一、检查项目

本次共抽查10个在建工程建设项目：绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（S346沿线美丽公路改造提升－板水路湖村至北村段）、尚村和美乡村精品示范村（污水处理设施、污水管网建设）一期工程、S346荆州至伏岭段改建工程（EPC）项目、绩溪县臭鳜鱼预制菜原料供应基地建设项目EPCO、2024年绩溪县长安镇高标准农田建设项目、绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（S346沿线美丽公路改造提升－板水路扬溪至石门段）、绩溪县扬溪镇楼基村璜山、酬村污水治理项目一期工程、绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（登源河河道改造提升及水环境治理工程）、绩溪县城区公共服务设施提升补短板项目－灵山路（翚扬桥－灵山老桥）提升改造工程、绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（X505镇溪路美丽公路升级改造工程）二标段。

二、主要检查内容

1、工程建设项目合同签订情况；
2、项目部关键岗位人员与投标文件承诺人员、经招标人认可的项目部管理人员是否一致；
3、项目部关键岗位人员到岗履约考勤是否合格；
4、人员变更是否符合相关规定（如有）；

5、招、投标文件约定的其他内容。

三、检查情况

检查组通过查阅资料、向建设单位了解建设情况，查看施工现场及核实管理人员身份等方式进行，对检查中发现的问题，根据《宣城市工程建设项目投标人不良行为管理办法》及其不良行为认定标准进行信用记录。现将现场检查情况通报如下：

1、绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（S346沿线美丽公路改造提升－板水路湖村至北村段）

建设单位：绩溪县交通运输局、绩溪县交通投资建设发展有限公司；施工单位：安徽天梭建设工程有限公司

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工单位关键岗位人员均在岗。

尚村和美乡村精品示范村（污水处理设施、污水管网建设）一期工程

建设单位：绩溪县家朋乡人民政府；施工单位：安徽颍汉建设工程有限公司。

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工单位关键岗位人员均在岗。

S346荆州至伏岭段改建工程（EPC）项目

建设单位：绩溪县交通运输局、绩溪县乡村建设投资发展有限公司；施工单位：安徽水利开发有限公司（联合体牵头单位）、安徽建工路港建设集团有限公司、浙江数智交院科技股份有限公司（联合体成员单位）；监理单位：武汉广益交通科技股份有限公司。

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工单位项目经理请假，已履行请假手续，其余关键岗位人员在岗；监理单位项目总监（1人）请假，已履行请假手续，其余关键岗位人员在岗。

4、绩溪县臭鳜鱼预制菜原料供应基地建设项目EPCO

建设单位：绩溪县文化旅游投资发展有限公司；施工单位：安徽建工新安江建设投资有限公司（联合体牵头单位）、江苏省建筑设计研究院股份有限公司、广东澳益农业发展有限公司、中科陆渔（珠海）渔业设备有限公司（联合体成员单位）。

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工员（1人）请假，已履行请假手续，其余关键岗位人员在岗。

5、2024年绩溪县长安镇高标准农田建设项目

建设单位：绩溪县农业农村局；施工单位：安徽浩瀚建设工程有限公司。

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工单位关键岗位人员均在岗。

绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（S346沿线美丽公路改造提升－板水路扬溪至石门段）

建设单位：绩溪县交通运输局、绩溪县交通投资建设发展有限公司；施工单位：安徽初翔建筑工程有限公司。
检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。项目经理请假，已履行请假手续，其余关键岗位人员在岗。

绩溪县扬溪镇楼基村璜山、酬村污水治理项目一期工程

建设单位：绩溪县扬溪镇人民政府；施工单位：安徽天梭建设工程有限公司。
检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。项目经理请假，已履行请假手续，安全员（1人）请假，已履行请假手续。
绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（登源河河道改造提升及水环境治理工程）

建设单位：绩溪县农业农村局、绩溪县交通投资建设发展有限公司；施工单位：山东天成水利建设有限公司（联合体牵头单位）、安徽涵海建筑工程有限公司（联合体成员单位）；监理单位：（联合体）安徽江淮水利建设监理有限公司、绩溪县永信建设监理有限公司。

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工单位关键岗位人员在岗。项目总监请假，已履行请假手续，专业监理（2人）不在岗，其余关键岗位人员在岗。
处理情况：拟对安徽江淮水利建设监理有限公司记录不良行为。

绩溪县城区公共服务设施提升补短板项目－灵山路（翚扬桥－灵山老桥）提升改造工程

建设单位：绩溪县住房和城乡建设局、绩溪县交通投资建设发展有限公司；施工单位：安徽金盛达建筑工程有限公司（联合体牵头单位）、安徽天润建筑工程集团有限公司（联合体成员单位）

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工单位关键岗位人员均在岗。

绩溪县登源河及农村路网沿线环境综合治理项目（X505镇溪路美丽公路升级改造工程）二标段

建设单位：绩溪县交通运输局、绩溪县交通投资建设发展有限公司；施工单位：四川圣玖展业建设有限公司。

检查情况：项目合同签订，已按要求组建项目部，并进行网络考勤。施工单位关键岗位人员均在岗。
四、存在问题的处理

上述项目单位（招标人）应按照合同约定规范管理人员变更，加强现场管理，切实履行项目标后履约管理主体责任，对存在的问题应立即督促整改，并于10个工作日内向我局报送整改情况。我局将不定期组织复查，对整改不到位或拒不整改的单位，我局将对相关责任主体进行通报。
2025年4月3日

抄报：县委常委、常务副县长唐宏，副县长扎西顿珠。

抄送：县住建局，县交通局，县农业农村局（县水利局）。